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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin nimetä hallintojuristi Reetta Lövgrenin Espoon kaupungin 
edustajaksi Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen 27.4.2026 sekä annan hänelle toimiohjeeksi  
 
1  
kannattaa taseen ja tuloslaskelman vahvistamista, taseen osoittaman 
tuloksen käsittelyä hallituksen esittämällä tavalla sekä vastuuvapauden 
myöntämistä hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2025, 
 
2  
esittää, että yhtiön hallitukseen valitaan Espoon kaupungin edustajaksi 
kaupunkiympäristön toimialajohtaja Olli Isotalo, ja  
 
3  
muilta osin kannattaa hallituksen esityksiä. 
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Päätöksen perustelut  
Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään 
27.4.2026 klo 16 alkaen Microsoft Teams -etäyhteydellä. Kokouksessa 
käsitellään seuraavat asiat:  
 
esitetään  
- edellistä tilikautta koskeva tilinpäätös, toimintakertomus ja 
tilintarkastuskertomus,  
 
päätetään  
- tuloslaskelman ja taseen vahvistamisesta,  
- toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen tulos antaa aihetta,  
- vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, 
- hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista,  
 
sekä valitaan  
- hallituksen jäsenet (4) sekä hallituksen puheenjohtaja ja 
varapuheenjohtaja, ja  
- tilintarkastaja.  
 
Yhtiön toimiala ja omistajat  
 
Pääkaupunkiseudun Junakalusto Oy:n toimialana on harjoittaa rautateiden 
liikkuvan raideliikennekaluston hankinta-, omistus-, hallinta- ja 
vuokraustoimintaa sekä kalustoon liittyvää huolto ym. palvelutoimintaa ja 
näihin kaikkiin liittyvien tilaaja- ja konsulttipalvelujen tuottamista. Yhtiö 
hankkii, omistaa, hallitsee ja vuokraa rautateiden liikkuvan 
raideliikennekaluston huoltoon- ym. palvelutoimintaan liittyviä 
varikkokiinteistöjä ja maa-alueita. Lisäksi yhtiö voi harjoittaa edellä 
mainittuihin liittyvää muuta liiketoimintaa.  
 
Yhtiön omistus jakaantuu seuraavasti: Helsingin kaupunki 49,5 %, Vantaan 
kaupunki 27,5 %, Espoon kaupunki 19,5 % ja Kauniaisten kaupunki 3,5 %.  
Osakkaiden osallistumisesta yhtiön toimintaan ja hallintoon on sovittu 
yhtiötä koskevassa osakassopimuksessa. Osakassopimuksen mukaan 
yhtiön hallitukseen kuuluu neljä jäsentä, joista kukin osakas nimeää yhden. 
Hallituksen puheenjohtajaksi valitaan Helsingin nimeämä henkilö ja 
varapuheenjohtajaksi Vantaan nimeämä henkilö.  
 
Tilikausi 2025 
 
Yhtiön liikevaihto vuonna 2025 oli yhteensä 33 546 256,21 euroa.  
Liikevaihto muodostuu Helsingin seudun liikenne  
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-kuntayhtymältä perittävistä vuokrista. Tilikauden päättyessä yhtiön 
kassavarat olivat yhteensä 9 203 273,90 euroa. Tilinpäätös osoittaa voittoa 
542,08 euroa. Hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta.  
 
Yhtiön henkilöstömäärä on tilikauden aikana ollut keskimäärin yhdeksän. 
Junakalustoyhtiö on jatkanut vuosille 2022-2025 laatimansa strategian 
toteuttamista. Yhtiön strategiassa painottuvat kalustopalvelun ja  
junien elinkaarenhallinnan ohella uusien junavarikoiden toteutuksen 
edistäminen HSL-alueen lähijunaliikenteen tarpeisiin sekä uusien  
teknologioiden, kuten ETCS:n (European Train Control System), eli uuden 
eurooppalaisen junien kulunvalvontajärjestelmän hyödyntäminen 
junakalustossa.  
 
Matkustajamäärien kasvu jatkui hyvin maltillisena. Lähiliikenteen junissa 
tehtiin 1.1. – 31.12.2025 välisenä aikana yhteensä noin 67 miljoonaa 
nousua, joka tarkoittaa 8,5 %:n kasvua vuoden 2024 vastaavaan 
ajanjaksoon. HSL arvioi jatkuvasti junaliikenteen matkustajamäärien 
kehittymistä junien tarpeen ja hankinta-aikataulun määrittelemiseksi.  
 
Junakalustoyhtiö sai vuoden 2025 aikana päätökseen varikoiden 
jatkosuunnittelun sekä kehäradalla että pääradalla ja käynnisti suunnittelun 
myös rantaradan suunnalla Kirkkonummen Vuohimäessä. Jatkosuunnittelu 
on toteutettu yhteistyössä asianomaisten kaupunkien, HSL:n ja 
Väyläviraston kanssa. Jatkosuunnitteluvaiheessa luodaan kaupungeille 
riittävät edellytykset sekä päätöksenteolle varikon sijoituspaikasta että 
varikon kaavoitukselle. 
 
Hallinto  
 
Yhtiön hallitukseen ovat vuonna 2025 kuuluneet seuraavat henkilöt:  
 
- Tuula Saxholm (puheenjohtaja, Helsinki)  
- Tero Anttila (varapuheenjohtaja, Vantaa)  
- Olli Isotalo (Espoo)  
- Marianna Harju (Kauniainen)  
 
Hallitus on pitänyt tilikauden aikana yhteensä yhdeksän kokousta. Yhtiön 
toimitusjohtajana on toiminut Veli-Pekka Hakatie.  
 
Yhtiön tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö BDO Oy, 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT, JHT Tiina Lind.  
 
Toimivalta  
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Konsernijaoston päätöksen 6.3.2007 mukaan kokousedustajan määrää ja 
toimiohjeen antaa kaupunginjohtaja (hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n 
1 momentin kohdat 7 ja 8.) 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lövgren Reetta 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


